
 

 

 

II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4  MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746       
C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP 

E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it   www.icmontoriocrognaleto.edu.it 
 

 

 

 

 

Oggetto: Avviso di selezione di personale interno/esterno cui conferire incarico di ESPERTO nell’ambito 

del progetto KET - corso di preparazione alla certificazione linguistica per gli alunni delle classi terze 

della scuola secondaria di primo grado – RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. 2671 del 14/03/2023 di avvio della selezione di personale interno/esterno cui 

conferire incarico di esperto madrelingua inglese nell’ambito del progetto KET; 

VISTO l'avviso di selezione di personale interno/esterno cui conferire incarico di esperto madrelingua 

inglese nell’ambito del corso di preparazione alla certificazione linguistica per gli alunni delle classi terze 

della scuola secondaria di primo grado prot. n°2672 del 14.03.2023; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale viene indicato come termine ultimo di presentazione 

delle domande il giorno 28/03/2022; 

 

DISPONE 

 

la rettifica del termine ultimo di presentazione delle istanze relative all’avviso di selezione di personale 

interno/esterno cui conferire incarico di ESPERTO nell’ambito del progetto KET - corso di preparazione 

alla certificazione linguistica per gli alunni delle classi terze della scuola secondaria di primo grado. 

Le istanze dovranno, pertanto, pervenire all’ufficio di segreteria, secondo le modalità riportate 

nell’avviso del 14/03/2023, entro le ore 12,00 del giorno 29/03/2023. 

Si precisa, inoltre, che la graduatoria relativa ai partecipanti alla selezione sarà resa pubblica mediante 

affissione all’albo dell'istituto sul sito web per giorni 15 e non per giorni 7 come erroneamente 

comunicato nell’avviso del 14/03/2023. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell'istituto sul sito www.icmontoriocrognaleto.edu.it. 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marianna LOSTAGNARO 
 

mailto:teic82900e@istruzione.it
mailto:teic82900e@pec.istruzione.it
http://www.icmontoriocrognaleto.com/



		2023-03-15T13:22:21+0100
	MARIANNA LOSTAGNARO




